
 
 

Uchwała Nr I/4/2018 
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami w Giżycku 

z dnia 27 lutego 2018r. 
w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla  gmin  

będących uczestnikami Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami                                     
z siedzibą w Giżycku" 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             

o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm.),  art. 18 ust. 1,                                   

ustawy z dnia 27 października 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( tj. Dz.U.2017 poz. 519 z późn. 

zm.) oraz "Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032" (przyjętego uchwałą Rady 

Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przejęciem przez Związek zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest, przyjmuje się "Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gmin będących 

uczestnikami Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Giżycku”                 

w formie i treści programów obowiązujących w poszczególnych gminach: 

a) przyjętego uchwałą Nr XXVI/138/12 Rady Gminy Srokowo z dnia 30 listopada 2012r.                           

w sprawie „Przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Srokowo na lata 2012-2032”zmienioną uchwałą Nr XXXII/174/13 Rady Gminy Srokowo                 

z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/138/12 z dnia 30 listopada 2012r.                 

w  sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Srokowo na lata 2012-2032”  

b) przyjętego uchwałą NR XXX/156/13 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 24 października 2013r.                               

w sprawie ustanowienia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Pozezdrze na lata 2013 – 2032”   

c) przyjętego uchwałą Nr V/23/2015 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 19 lutego 2015r.w sprawie 

uchwalenia ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 

Giżycka na lata 2015-2032” 

d) przyjętego uchwałą Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie 

przyjęcia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ryn na lata 2014-

2032” 

e) przyjętego uchwałą Nr XLVII/251/2014 Rady Gminy Miłki z dnia 29 września 2014 roku                 

w sprawie przyjęcia ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Miłki na lata 2014-2032” i „Prognozy oddziaływania na środowisko dla programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Miłki”    

f) przyjętego uchwałą Nr XXIX/168/2013 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 27 listopada 2013r.                

w sprawie przyjęcia ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Banie Mazurskie na lata 2013-2032” 



g) przyjętego uchwałą Nr XIII/163/2011 Rady Gminy Giżycko z dnia 29 grudnia 2011r.                         

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Giżycko na lata 2011-2032”  

h) przyjętego uchwałą Nr XXXIV/243/2014 Rady Gminy Budry z dnia 29 kwietnia 2014r. w sprawie 

uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Budry 

na lata 2013-2032” 

i) przyjętego uchwałą Nr XL/273/13 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 23.10.2013r. w sprawie 

przyjęcia ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Orzysz 

na lata 2013-2032” 

j) przyjętego uchwałą Nr XXV/175/2013 Rady Gminy Kruklanki z dnia 7 listopada 2013r. w sprawie 

przyjęcia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Kruklanki na lata 2013-

2032” 

k) przyjętego uchwałą Nr XVI/105/2011 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 26 października 2011r. 

w sprawie uchwalenia „Programu Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest dla Miasta 

i Gminy Węgorzewo na lata 2011 – 2032”  

l) przyjętego uchwałą Nr XXVI/106/2012 Rady Gminy Wydminy z dnia 29 marca 2012r. w sprawie 

przyjęcia ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Wydminy na lata 2012 -2032” 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia 

          Mazurskiego Związku Międzygminnego 

                                                                                                 - Gospodarka Odpadami 

 

                                                                                                    Zbigniew Włodkowski 
 


